
                                                                         Společná STK při KKKS a PKKS

                       ZPRAVODAJ  VčP  3.třídy
                                  skupina   A

                                      Číslo 4     -  ročník 2003/2004
                          Trutnov   11.10.2003           Zpracoval : I.Kulich

Výsledky 4.kola:

SKK Jičín D         –  TJ Dvůr Králové B 12 : 4 (2193-2128) Egrt 09/10

D: A.Řehořek 369, J.Bednařík 363, V.Řeháček 349, J.Šrotýř 366, M.Langr 362, I.Janko 384
H: V.Neruda 366, O.Hospodka 331, S.Dufek 360, H.Grosmanová 338, J.Grosman 374, J.Dědek 359

     Hostující družstvo přijelo do Jičína s cílem potrápit favorita a pokusit se prolomit letošní smůlu a získat
první letošní body. Při prvním hráči se jim to trochu zdařilo a náskok 3 kuželek pro domácí nebyl nijak
nepřekonatelný. Jejich sen se začal rozplývat po druhých hráčích, kdy náskok domácích vzrostl na 35 kuželek.
Ve druhé čtveřici hostům vznikla naděje, když hráč na dráze 1-2 zvítězil nad soupeřem o 11 kuželek. Bohužel
H.Grosmanová nenavázala na výkon z minulého kola a prohrála o 28 kuželek. Ve třetí čtveřici si domácí již
náskok nenechali vzít a dovedli utkání do zdárného konce. 

Lokomotiva Trutnov D –  SKK Sp. Vrchlabí C  2 : 14 (2287-2433) Portl 09/10

D: Z.Killarová 364, J.Baier 337, S.Portl 398, R.Hrdlička 405, K.Slavík 394, Z.Hrdlička 389
H: Ja.Horáček 389, V.Soukup 438, I.Procingerová 392, P.Tryzna st. 414, Z.Jákl 407, R.Trýzna 393

     Hráči domácího družstva chtěli zapomenout na nevýrazné výkony v posledních kolech a připsat si na své
konto další body. Jejich sen se rozplynul již po dvou hráčích, kdy náskok hostujícího družstva stoupl na 126
kuželek zvláště zásluhou druhého hráče. Třetí hráč domácích sice své utkání vyhrál, ale to bylo ze strany
domácích zcela vše a hosté dotáhli utkání do vítězného konce a rozdíl 146 kuželek hovoří zcela jasně.

Spartak Rokytnice C –  Lokomotiva Trutnov C 10 : 6 (2314-2254) Novotná 09/10

D: M.Vachevskykh 371, Z.Janda 411, E.Novotná 374, P.Fojt 374, Mir.Banýr 398, L.Stejskalová 386
H: A.Kraus 327, V.Kukla 355, V.Krulišová 405, M.Kačer 379, L.Němec 414, J.Kučera 374

     V tomto utkání se družstvo hostí pokoušelo navázat konečně na výkony z loňského ročníku – bohužel opět
neúspěšně. Hned první dvojice rozhodla o tom, jakým směrem se bude utkání ubírat. Vítězství o 44 kuželek
umocnila druhá dvojice, kde domácí hráč přidal dalších 56 kuželek na hrozivý rozdíl + 100 kuželek. Potom se
ale začaly dít věci : třetí hráčka hostujícího družstva stáhla náskok o 31 kuželek, čtvrtý hráč o 5 kuželek a pátý
o 16 kuželek a rázem vedlo hostující družstvo 6:4 ale domácí o 48 kuželek. Radost hostujícímu družstvu
zkazila poslední hráčka domácích, která přesvědčivým výkonem vylepšila náskok ještě o 12 kuželek na
konečných + 60. 

Sokol Nová Paka B   –  TJ Jilemnice B 9 : 7 (2288-2274) Zamlar 10/10

D: J.Erlebach 422, D.Lánský 357, J.Teimer 367, O.Knap 356, P.Beyr 393, J.Bajer 393
H: J.Král 397, H.Vrabcová 373, M.Voksa 416, I.Zuzánek 401, J.Janoušek 393, L.Vrabec + P.Kadavý 294

     Nová Paka  se pokoušela o první vítězství v tomto ročníku.  První hráč domácích zvítězil o 25 kuželek a vše
bylo na nejlepší cestě k tomu ho získat. Jenže dalšími třemi nepřesvědčivými výkony se hosté dostali do vedení
6:2 a rozdílem -45 kuželek. Když si čtvrtá dvojice rozdělila body, zdálo se, že hostům nemůže vítězství
uniknout. Jenže poslední hráč hostujícího družstva o tom přesvědčen nebyl a i když byl po polovině utkání
střídán, přesto zůstalo na konci skóre – 99 kuželek, což upravilo konečný stav na + 14. Hostující družstvo tak
poprvé prohrálo. 

TJ Jilemnice C –  SKK Hořice C        4 : 12 (2202-2343) Král 10/10

D: M.Šimek 342, D.Fajstauer 358, J.Trobl 382, P.Horáček 401, J.Flégl 364, P.Kynčl 355
H: V.Štefan 405, M.Vaněk 364, P.Vokáč 360, V.Gracík 394, L.Vik 419, K.Košťál 401



2

     V posledním utkání tohoto kola se domácí družstvo utkalo s dosud vedoucím celkem. Průběh utkání tomu i
nasvědčoval. První hráč hostujícího celku vytvořil náskok 63 kuželek, který doplnil druhý hráč o dalších 6
kuželek. Pak přišla chvíle domácího celku. Třetí hráč stáhl 22 kuželek a čtvrtý 7 kuželek. Závěr už byl zcela
v režii hostujících hráčů. Pátý přidal 55 kuželek a poslední 46, čímž upravil celkový rozdíl na 141 kuželek. 

Nejlepší šestka 4. kola:
 2x V.Soukup Vrchlabí  438  2x M.Voksa JilemniceB  416
 1x J.Erlebach N. Paka B  422  1x L.Němec Trutnov C  414
 1x L.Vik Hořice C  419  2x P.Tryzna st. Vrchlabí  414

 1.  3. kolo 2579 ( 429.83 )  3.  4. kolo 2523 ( 420.50 )  4.  1. kolo 2502 ( 417.00 )
 2.  2. kolo 2535 ( 422.50 )

Start náhradníků:
3.start:       /3492 - Jan Bednařík (Jičín D) - 09/10
2.start: P.Kadavý (JilemniceB), L.Vik (Hořice C)
1.start: J.Dědek (Dvůr Kr. B), Ja.Horáček (Vrchlabí), O.Hospodka (Dvůr Kr. B), Šimek (JilemniceC)

Tabulka družstev a jednotlivců po 4. kole:
1. Hořice C 4 0 0 2352 54:10 8 1. P.Tryzna st. Vrchlabí 419.0 4/4
2. RokytniceC 3 1 0 2268 45:19 7 2. V.Soukup Vrchlabí 414.3 4/4
3. JilemniceB 3 0 1 2332 44:20 6 3. M.Voksa JilemniceB 414.0 3/3
4. Jičín D 3 0 1 2249 40:24 6 4. K.Košťál Hořice C 412.5 3/3
5. Vrchlabí 2 0 2 2360 32:32 4 L.Vik Hořice C 412.5 2/3
6. N. Paka B 1 1 2 2198 23:41 3 6. A.Dufková Hořice C 404.0 2/3
7. Trutnov C 1 0 3 2273 31:33 2 7. J.Janoušek JilemniceB 403.5 3/3
8. Trutnov D 1 0 3 2262 23:41 2 8. V.Gracík Hořice C 400.8 3/3
9. JilemniceC 1 0 3 2227 20:44 2 9. L.Němec Trutnov C 400.7 3/3

10. Dvůr Kr. B 0 0 4 2180 8:56 0 10. Z.Hrdlička Trutnov D 399.5 2/2
11. L.Vrabec JilemniceB 398.5 2/3
12. I.Zuzánek JilemniceB 398.0 3/3
13. M.Kačer Trutnov C 396.8 3/3
14. M.Langr Jičín D 392.5 3/3
15. M.Vachevskykh RokytniceC 392.0 2/2
16. Z.Janda RokytniceC 389.2 2/2
17. T.Bobák Trutnov D 389.0 2/2
18. J.Král JilemniceB 388.5 3/3
19. A.Řehořek Jičín D 387.8 3/3
20. K.Slavík Trutnov D 387.3 2/2
21. R.Hrdlička Trutnov D 387.2 2/2
22. V.Krulišová Trutnov C 386.3 3/3
23. P.Beyr N. Paka B 385.7 2/2
24. L.Šulc JilemniceC 384.5 2/2
25. J.Kučera Trutnov C 383.0 3/3

J.Bednařík Jičín D 383.0 2/3
27. M.Vaněk Hořice C 382.0 3/3
28. Z.Jákl Vrchlabí 379.8 4/4
29. I.Janko Jičín D 379.3 3/3
30. R.Pražák Hořice C 378.5 2/3
31. V.Štefan Hořice C 378.3 3/3
32. I.Procingerová Vrchlabí 377.0 4/4

J.Flégl JilemniceC 377.0 2/2
34. J.Erlebach N. Paka B 376.2 2/2
35. L.Řehák Trutnov C 374.0 2/3
36. J.Trobl JilemniceC 373.0 2/2
37. E.Novotná RokytniceC 372.3 2/2
38. V.Kukla Trutnov C 372.0 2/3



3

39. S.Dufek Dvůr Kr. B 370.8 4/4
40. P.Vávra N. Paka B 370.5 2/2
41. V.Neruda Dvůr Kr. B 370.3 4/4
42. H.Grosmanová Dvůr Kr. B 366.0 4/4
43. Mic.Banýr RokytniceC 365.5 2/2
44. V.Řeháček Jičín D 363.7 3/3
45. P.Fojt RokytniceC 363.2 2/2
46. P.Vokáč Hořice C 363.0 2/3
47. H.Vrabcová JilemniceB 362.0 3/3
48. J.Teimer N. Paka B 360.8 2/2
49. S.Portl Trutnov D 359.8 2/2
50. D.Fajstauer JilemniceC 357.7 2/2
51. J.Breth Dvůr Kr. B 355.0 3/4
52. J.Grosman Dvůr Kr. B 353.7 3/4
53. A.Reiter Jičín D 353.5 2/3
54. A.Kraus Trutnov C 352.5 2/3
55. J.Šrotýř Jičín D 349.0 2/3
56. D.Lánský N. Paka B 343.8 2/2
57. R.Kyncl Trutnov C 341.5 2/3

 Ivan Kulich, Svažitá čp. 165, 541 01 Trutnov,  byt: 499817601,  zam: 974539361  mobil: 603784724,

e-mail:ivan.kulich@kuzelky.cz , ivan.kulich@seznam.cz

mailto:@kuzelky.cz

